
 

 

UCHWAŁA NR XXV/334/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zadania dotyczącego budowy przepompowni przy ul. Na Niwach. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2026 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania dotyczącego budowy przepompowni  

przy ul. Na Niwach. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W roku 2023r. KEGW wykonał dokumentację techniczną dla zadania dotyczącego budowy 

przepompowni na ul. Na Niwach. Niestety zadanie nie zostało wpisane dalej do WPF miasta 

Krakowa. Jego realizacji jest konieczna z punktu widzenia zapewnienia bezpieczeństwa 

powodziowego dla mieszkańców tego rejony, którzy wobec wykonania odcinka trasy obwodnicy 

Krakowa do węzła Igołomska zostali odcięci z każdej strony wałami bez zapewnienia odpływu 

wód opadowych bowiem zostały zaprojektowane jedynie rowy odparowujące, które przy dużych 

opadach nie zapewniają bezpieczeństwa i dochodzi do podtapiania okolicznych zabudowań, co 

również powoduje, że mieszkańcy nie mogą ubezpieczyć swoich nieruchomości od tego typu 

zagrożenia ponieważ ryzyka są bardzo wysokie.  
 

 


